
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.33.2021 

ZARZĄDZENIE NR 33/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 26/2021 w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dodatku 

wydawniczego 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

oraz § 11 Statutu  Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 26/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 16 marca 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dodatku wydawniczego § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 4     Maksymalne stawki dodatku wydawniczego ustala się w następującej wysokości: 

1) opracowanie redakcyjne w języku polskim – 100 zł za 1 arkusz wydawniczy, 

2) kontrola redakcyjna tekstu w języku obcym zweryfikowanego przez native speakera – 40 zł za 1 arkusz 

wydawniczy, 

3) skład i formatowanie – 50 zł za 1 arkusz wydawniczy 

4) korekta tekstu w języku polskim – 50 zł za 1 arkusz wydawniczy 

5) korekta tekstu w języku obcym po kontroli redakcyjnej i weryfikacji przez native speakera – 45 zł  

za 1 arkusz wydawniczy, 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do prac redakcyjnych wykonanych od 1 kwietnia 

2021 roku.  

 

                                            Rektor  

  

  

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


